' 39411

共通第 11号様式 (第 17条第 1項 )

平成29年度補助事業等案績報告書

平成 30年 4月 19日

函館市長 工藤 壽樹  様

住  所

補助事業者等 団 体 名

代表者名

笛館市美原3丁 目86番 7号 ノ

紬館市亀田商
会 長  三 浦

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

/

平成 29年 5月 31日付、日経商をもちて補助金等の交付を受けた上記の補助事業

等は、平成 30年 3月 81日 に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

補助金等交付決痛通知額

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

金  5,000,000円 √

金 5,000,000円 帝

金       o円 /

／

ノ

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申講者 の概 要

設立年月 日  昭和 36年 1月 19日

構 成 員 1 884名 (平成30年3月 31日 現在)

営む主な事業

・経営改善普及事業

。指導体制強化対策事業

補助事業等の

内    容
別添事業報告書のとお り

補助事 業等 の

実 施 に よ る

効     果

小規模事業者の経営および技術の改善発達のための事業の充実

を図り、もつて小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備 考

〔団体名 :函館市亀田商工会〕  (事業年度 :平成29年4月 1日 ～平成30年3月 31日 )

収入の部 (単位 :円 )

摘    要

会員数 884名

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

15,600円 X440名

18,000円 X287名

24,000円 × 76名

30,000円 X70名

42,000円 × 6名

60,000円 X 4名

120,000円 X l名

6,574,100

4,788,000

1,832,000

2,167,500

252,000

240,000

120;000

小規模事業補助金

小規模事業補助金 (函館東商工会)

20,103,943

1,411,465

小規模事業経営近代化促進指導事業補助金

補助対象経費

0

21,515,408

5,000,000

4,000

3,049,871

10,264,027

33,386

39,866,692

0

0

0

0

0

0

0

39,866,692

対比増減 (B―A)

66,400

143,424

0

△ 96,000

49,871

144,027

△  103,660

204,062

45,000

△  5,000

△  1,000

0

133,828

172,328

0

376,890

29年度決算額 (B)

15,973,600

21,515,408

5,000,000

4,000

3,049,871

10,264,027

506,340

56,313,246

195,000

345,000

0

0

433,828

973,828

2,233,746

59,520,320

29年度予算額 (A)

15,907,200

21,371,984

5,000,000

100,000

3,000,000

10,120,000

610,000

56,109,184

150,000

350,000

1,000

0

300,000

801,000

2,233,746

59,143,930

科目細分類

△
芸 費

道 補 助 金

市 補 助 金

特 別 賦 課 金

受  託  料

手  数  料

使   用  料

小 計 (1)

加   入   金

助  成  金

寄  付  金

繰 入 引 当 収 入

雑  収  入

′1ヽ  計   (2)

前 期 繰 越 金 (3)

合   計 (1)+(2)+(3)

科   目

経 常 収 入

臨 時 収 入

支出の部(2-1) (単位 :円 )

道 補 助 金

20,438,756

13,646,831

252,228

226,847

4,890,884

200,903

175,705

76,638

59,400

909,320

20,438,756

76,200

76,200

274,050

274,050

610,440

補助対象経費

32,606,050

18,623,100

552,000

456,192

6,654,941

501,482

376,400

606,000

384,533

4,451,402

32,606,050

436,940

486,940

1,025,239

1,025,289

2,714,790

対比増減 (BA)

102,210

61,500

0

0

158,560

11,668

△ 63,500

0

△  78,357

12,339

102,210

101,940

101,940

△ 14,711

△  14,711

22,950

29年度決算額 (3)

32,6061050

18,623,100

552,000

456,192

6,654,941

501,482

376,400

606,000

384,533

4,451,402

32.606,050

436,940

436,940

1,025,289

1,025,289

2,714,790

29年度予算額 (A)

32,503,840

18,561,600

552,000

456,192

6,496,381

489,814

439,900

606,000

462,890

4,439,063

32,503,840

335,000

335,000

1,040,000

1,040,000

2,691,340

科 目細 分 類

経 営 改 善 普凛 事 業

(人 件 費)

人 件 費

俸  給

扶養手当

通勤手当

期末手当

期末手当役職加算額

寒冷地手当

住居手当

超過勤務手当

その他手当

福利厚生費

計 (1 )

旅   費

事 務 費

福利環境整備費

科  目

経 営 改 善 普 及 事 業

(事 業 費)

支出の部(2-2) 円)

道 補 助 金

115,962

0

0

0

1,076,652

21,515,408

0

21,515,408

補助対象経費

177,960

0

2,208,612

697,051

7,260,642

39,866,692

0

39,866,692

対比増減 (B―A)

510,378

376,890

△ 2,040

▲ 200,000

108,612

△ 252,949

△ 236,198

△ 133,988

29年度決算額 (B)

177,960

0

2,203,612

697,051

7,260,642

39,866,692

19,654,128

59,520,820

29年度予算額 (A)

180,000

200]000

2,100,000

950,000

7,496,340

40,000,680

19,143,250

59,143,930

科 目細 分 類科  目

記帳指導員等謝金

経営労務等対策費

事務局長設置費

端末機及び備品設置費

小規模事業施策普及費

記帳指導職員設置費

記帳指導員設置費

特別研究指導費

主席手当

主任手当

研修事業費

事業団研修受講料

小規模企業振興委員活動費

指導普及費

連絡会議費

(2)計

経 営 改 善 普及 事 業

(事 業 費)

)3()2(+)1(計′lヽ

一 般 事 業 費 (4)

( ) (計 )5()4+3△
ロ